-1-

珠海（国家）高新技术产业开发区（唐家湾镇）市场监督管理局文件
珠高市监字〔2018〕66 号 签发人：吴声泉

关于举办标准化大讲堂走进高新区暨新《标准化法》

和《科技型孵化企业质量要素导入指南》

团体标准宣贯培训的通知

高新区各企业：

为全面推进质量强区建设，发挥标准引领作用，实施标准化

战略，着力推动各企业各部门运用“标准化+”实施创新驱动，推

动区内企事业单位积极参与国际、国家、行业、地方标准及团体

（联盟）标准的制修订，推进企业产品标准自我声明公开，由珠

海市质量技术监督局主办，高新区市场监督管理局协办，珠海市

标准化协会承办，在珠海高新区举办一期“标准化大讲堂走进高

-2-

新区暨新《标准化法》和《科技型孵化企业质量要素导入指南》

团体标准宣贯培训”。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

1、时间：2018 年 10 月 16 日（星期二）9:00-12:00（8:30

开始报到）；

2、地点：珠海市高新区唐家湾镇金唐路港湾 1 号科创园唐邑

酒店三楼唐邑厅；

二、培训内容

1、高新区领导对区内标准化工作要求；

2、珠海市质监局标准化科解读标准化工作的新形势新任务新

定位；

3、新《标准化法》和《科技型孵化企业质量要素导入指南》

团体标准的宣贯；

4、企业标准制修订的基本要求；

5、两大平台的实际使用与操作答疑；

6、标准化需求意见征集。

（授课老师：万慧君，标准化高级工程师）

三、参加培训人员

企业分管标准化工作的负责人、质量管理人员、标准化工程

师、技术人员、标准化从业人员、质量控制、检测人员、生产企

业品质管理人员、质量监督人员等。

-3-

四、其他事项

本次培训为免费，请参训人员按时自行前往，并请携带一寸

免冠照片 1张，以颁发培训证书使用。已获得《珠海市标准化专

业技术人员培训证书》人员，培训当天携带此证书即可。

五、报名方式和联系人

参加培训人员请于2018年 10月 15日(周一)12:00前将报名

表（见附表）发送到邮箱 2442235148@qq.com，联系人及电话：

2661242（吴小姐）、2661348（廖先生）、2661235（欧小姐）。

附件：高新区标准化大讲堂培训活动报名表

高新区市场监督管理局

2018 年 10 月 10 日